
R: Richiesta delega fondi sorveglianza sanitaria.

Parenti Giacomo <giacomo.parenti@comune.fi.it>
Lun 28/09/2020 10:36

A:  Pascuzzi Francesca Saveria <francesca.pascuzzi@comune.fi.it>; Direttore Generale <direttore.generale@comune.fi.it>

Cc:  Romoli Venturi Andrea <andrea.romoliventuri@comune.fi.it>; Ugolini Elena <elena.ugolini@comune.fi.it>; Caporilli

Filippo <filippo.caporilli@comune.fi.it>; Cassandrini Francesca <francesca.cassandrini@comune.fi.it>

Si precisa inoltre che il capitolo da des�nare alla sorveglianza sanitaria è il 46540. Cordiali salu�.

Giacomo Paren�

Da: Paren� Giacomo

Inviato: lunedì 28 se"embre 2020 09:57

A: Pascuzzi Francesca Saveria <francesca.pascuzzi@comune.fi.it>; Dire"ore Generale

<dire"ore.generale@comune.fi.it>

Cc: Romoli Venturi Andrea <andrea.romoliventuri@comune.fi.it>; Ugolini Elena <elena.ugolini@comune.fi.it>;

Caporilli Filippo <filippo.caporilli@comune.fi.it>; Cassandrini Francesca <francesca.cassandrini@comune.fi.it>

Ogge�o: R: Richiesta delega fondi sorveglianza sanitaria.

 
Buongiorno dire"ore tenendo presente che il personale au�sta non è stato ricompreso nei test per il

personale scolaas�co organizza� dalla Regione Toscana tramite asl, nulla  osta all’impegbno di spesa

Salu�

Giacomo Paren�

Da: Pascuzzi Francesca Saveria <francesca.pascuzzi@comune.fi.it>

Inviato: lunedì 28 se"embre 2020 09:53

A: Dire"ore Generale <dire"ore.generale@comune.fi.it>

Cc: Paren� Giacomo <giacomo.paren�@comune.fi.it>; Romoli Venturi Andrea

<andrea.romoliventuri@comune.fi.it>; Ugolini Elena <elena.ugolini@comune.fi.it>; Caporilli Filippo

<filippo.caporilli@comune.fi.it>

Ogge�o: Richiesta delega fondi sorveglianza sanitaria.

Gen�lissimo Dire"ore,

la presente per chiedere la messa a disposizione di € 805,00 dal capitolo, di sua per�nenza, des�nato

a servizi di Sorveglianza sanitaria. La somma richiesta è da u�lizzare per la somministrazione di test

sierologici al personale au�sta impegnato nel servizio di trasporto alunni.

Nel ringraziarla invio cordiali salu�.

Francesca Saveria Pascuzzi

 Direttore

Direzione Patrimonio Immobiliare

Via dell'Anguillara  21

 50122 Firenze  Tel. 055.2769648/9

e-mail direzione.patrimonio@comune.fi.it
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